
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή δύο (2) ατόμων στην Εταιρία Προστα-
σίας Ανηλίκων Αθηνών (Υπουργείο Δικαιοσύνης).

2 Καθιέρωση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας, κατά τις νυχτερινές ώρες και 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, υπαλ-
λήλων που υπηρετούν στη Γενική Γραμματεία Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Δια-
δικασιών (Γ.Γ.Ψ.Δ.Α.Δ.) του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης (Υ.Ψη.Δ.), β΄ εξαμήνου 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./189 /13056 (1)

Κατανομή δύο (2) ατόμων στην Εταιρία Προστα-
σίας Ανηλίκων Αθηνών (Υπουργείο Δικαιοσύνης).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 105), τις διατά-
ξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 
(Α΄ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του 
ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α΄ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/1.3.2011 

(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/109/5394/

20.7.2016 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, 

όπως ισχύει.

5. Το υπ’ αρ. 739/24.6.2021 έγγραφο του Υπουργείου 

Δικαιοσύνης, που αφορά την Εταιρία Προστασίας Ανη-

λίκων Αθηνών.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) διοριστέων της προκήρυξης 

1Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π (Α.Σ.Ε.Π. 8), ως εξής:

Α. Ένα (1) άτομο του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων, που περι-

λαμβάνεται στον πίνακα Διοριστέων (Γ΄ 1105), ο οποίος 

κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 461/26.4.2021 απόφαση του 

Α΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. και

Β. Ένα (1) άτομο του κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, 

που περιλαμβάνεται στον πίνακα Διοριστέων (Γ΄ 1231) ο 

οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 542/19.5.2021 απόφαση 

του Α΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4570

60649

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.05 18:07:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60650 Τεύχος B’ 4570/02.10.2021

Αριθμ. οικ. 34163 ΕΞ 2021 (2)

Καθιέρωση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας, κατά τις νυχτερινές ώρες και 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, υπαλ-
λήλων που υπηρετούν στη Γενική Γραμματεία Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδι-
κασιών (Γ.Γ.Ψ.Δ.Α.Δ.) του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης (Υ.Ψη.Δ.), β΄ εξαμήνου 2021.

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

I. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176),

II. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των Κυβερνητι-

κών Οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 

(Α΄ 133), και ιδίως του άρθρου 37 αυτού,

III. του ν. 4704/2020 «Επιτάχυνση και απλούστευση 

της ενίσχυσης οπτικοακουστικών έργων, ενίσχυση της 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 133),

IV. της παρ. 5 του άρθρου 58 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-

ακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-

θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 184),

V. της περ. 2 του άρθρου 164 του ν. 4808/2021 «Για την 

Προστασία της Εργασίας Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής 

«Επιθεώρηση Εργασίας» - Κύρωση της Σύμβασης 190 της 

Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας για την εξάλειψη της βίας 

και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας - Κύρωση 

της Σύμβασης 187 της Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας 

για το Πλαίσιο Προώθησης της Ασφάλειας και της Υγείας 

στην Εργασία - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1158 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

20ής Ιουνίου 2019 για την ισορροπία μεταξύ της επαγ-

γελματικής και της ιδιωτικής ζωής, άλλες διατάξεις του 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 

λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α΄ 101),

VI. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005- 

Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

VII. του άρθρου 1 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγ-

χώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 

και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

VIII. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α΄ 85).

2. Την υπό στοιχεία 7959 ΕΞ 2020/31.3.2020 απόφα-

ση του Υπουργού Επικρατείας «Διορισμός Υπηρεσιακού 

Γραμματέα στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 241).

3. Την υπό στοιχεία 2/310296/ΔΕΠ 6.5.2016 (ΑΔΑ:

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176)».

4. Το γεγονός ότι η Γενική Γραμματεία Ψηφιακής Διακυ-

βέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών του Υπουργεί-

ου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, για την επιτυχή επιτέλεση 

του έργου τους, λειτουργούν καθημερινά σε εικοσιτε-

τράωρη βάση σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του 

άρθρου 58 του ν. 4727/2020, όπως προστέθηκε με την 

περ. 2 του άρθρου 164 του ν. 4808/2021 (Α΄ 101).

5. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, του Τμήματος 

Εκκαθάρισης Μισθοδοσίας της Διεύθυνσης Οικονομικής 

Διαχείρισης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και 

Διοικητικών Υπηρεσιών, προκειμένου να καλυφθούν οι 

ανάγκες των υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Ψηφι-

ακής Διακυβέρνησης και Απλούστευση Διαδικασιών του 

Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, όπου ορίζονται 

κάτωθι ως εξής:

• Την υπό στοιχεία 32165 ΕΞ 2021 Υ.Ψη.Δ. 15.9.2021 

(Α.Δ.Α. 6Ω3146ΜΤΛΠ-ΝΔΘ), που αφορά στη δαπάνη 

αποζημίωσης υπερωριακής εργασίας, υπαλλήλων που 

υπηρετούν στη Γενική Γραμματεία Ψηφιακής Διακυβέρ-

νησης και Απλούστευσης Διαδικασιών (Γ.Γ.Ψ.Δ.Α.Δ.):

- Κατά τις νυχτερινές ώρες, έως και εκατόν είκοσι (120) 

υπαλλήλων μηνιαίως και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες, έως εκατόν είκοσι (120) υπαλλήλων μηνιαίως. 

Από την ανωτέρω απόφαση είναι δυνατόν να προκληθεί, 

συνολική δαπάνη έως του ποσού των εκατόν ογδόντα 

έξι χιλιάδων οχτακοσίων πενήντα ευρώ (186.850,00 €), 

η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 

του Α.Λ.Ε. 2120202001 του Ειδικού Φορέα 1053-203, 

οικονομικού έτους 2021 του Υπουργείου Ψηφιακής Δι-

ακυβέρνησης.

- Κατά τις νυχτερινές ώρες, έναν (1) υπάλληλο λοιπών 

και ειδικών μισθολογίων (δημοσιογράφο) και κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, έναν (1) υπάλληλο λοι-

πών και ειδικών μισθολογίων (δημοσιογράφο) μηνιαίως. 

Από την ανωτέρω απόφαση είναι δυνατόν να προκλη-

θεί, συνολική δαπάνη έως του ποσού των χιλίων εκατόν 

ογδόντα ευρώ (1.180,00 €), η οποία θα καλυφθεί από τις 

εγγεγραμμένες πιστώσεις του Α.Λ.Ε. 2120202899 του 

Ειδικού Φορέα 1053-203, οικονομικού έτους 2021, του 

Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, αποφασίζουμε:

Την έγκριση , νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου, στους υπαλλήλους που υπηρετούν στη Γενική 

Γραμματεία Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Απλούστευ-

σης Διαδικασιών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρ-

νησης, για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επει-

γουσών υπηρεσιακών αναγκών, για το χρονικό διάστημα 

από τη δημοσίευση της παρούσης στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως έως και την 31η Δεκεμβρίου 2021.

Οι ώρες της υπερωριακής εργασίας και ο αριθμός των 

υπαλλήλων που θα απασχοληθεί στη Γενική Γραμματεία 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασι-

ών στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ορίζονται 

ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60651Τεύχος B’ 4570/02.10.2021

• Για τους εκατόν είκοσι (120) υπαλλήλους και τον ένα 

(1) συνεργάτη, λοιπών ειδικών μισθολογίων (δημοσιο-

γράφο), της Γενικής Γραμματείας Ψηφιακής Διακυβέρνη-

σης και Απλούστευσης διαδικασιών (Γ.Γ.Ψ.Δ.Α.Δ.),

- έως ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο, κατά τις 

νυχτερινές,

- έως ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο, κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, δύναται να με-

τέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπα-

σμένοι ανά οργανική μονάδα του Υπουργείου εντός του 

ανωτέρω ορίου αριθμό ωρών, που εγκρίνονται με την 

παρούσα απόφαση.

Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής απο-

ζημίωσης στην περίπτωση που περιλαμβάνονται στη 

συγκρότηση συνεργείου και δεν είναι δικαιούχοι άλλης 

υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε φορέα 

για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Η κατανομή των ωρών εντός της κάθε οργανικής μονά-

δας, η συγκρότηση των συνεργείων και η περιγραφή των 

συγκεκριμένων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν, 
γίνεται με απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών.

Στο τέλος κάθε μήνα, οι πραγματοποιηθείσες ώρες 
υπερωριακής απασχόλησης κατά τις νυχτερινές ώρες 
και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, θα βε-
βαιώνονται από τον Γενικό Γραμματέα Ψηφιακής Δι-
ακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών και θα 
διαβιβάζονται στη Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού 
και Οργάνωσης, Τμήμα Προγραμματισμού Εργασίας, 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 
Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Δ.Υ.), εντός των πρώτων πέντε εργάσι-
μων ημερών κάθε επόμενου της υπερωριακής εργασίας, 
μήνα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 28 Σεπτεμβρίου 2021 

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60652 Τεύχος B’ 4570/02.10.2021

*02045700210210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


